

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestal	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig s/TTBIS	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% TTBIS	TTBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Total Otros Impuestos moneda original	Total
											129.969.930000		0.000000	23.394.587400		0.000000	153.364.517400
1	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA PARA PISCINA AZUL	12	12	GAL	3,999	3,641.95	43,703.400000		0.000000		18	7,866.612000		0.000000	51,570.012000
2	60104912 - Alambres o cables	2.3.9.4.01	ALAMBRE DE GOMA 12/2	50	50	FT	30	22.4	1,120.000000		0.000000		18	201.600000		0.000000	1,321.600000
3	39121103 - Paneles	2.6.5.6.01	PANEL TIPO LED 2 PIES X 2 PIES DE SUPERFICIE	12	12	UD	4,610	1,700	20,400.000000		0.000000		18	3,672.000000		0.000000	24,072.000000
4	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA SEMAGLOS AMARILLO SOL CELESTIAL 40 (CUBETA)	2	2	UD	10,330	10,653.39	21,306.780000		0.000000		18	3,835.220400		0.000000	25,142.000400
5	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA AZUL CLARO 05 (CUBETA)	2	2	UD	7,900	9,033.89	18,067.780000		0.000000		18	3,252.200400		0.000000	21,319.980400
6	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA BLANCO 00 (CUBETA)	1	1	UD	7,900	5,166.95	5,166.950000		0.000000		18	930.051000		0.000000	6,097.001000
7	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA SOL CELESTIAL 40 (CUBETA)	2	2	UD	7,900	9,033.89	18,067.780000		0.000000		18	3,252.200400		0.000000	21,319.980400
8	31211906 - Rodillos de pl.	2.3.6.3.04	MOTA ANTIGOTA	6	6	UD	150	71.6	429.600000		0.000000		18	77.328000		0.000000	506.928000
9	31211803 - Diluyentes org.	2.3.7.2.06	THINNER	2	2	GAL	911	589.4	1,178.800000		0.000000		18	212.184000		0.000000	1,390.984000
10	31211904 - Brochas	2.3.6.3.04	BROCHAS 3"	6	6	UD	135	88.14	528.840000		0.000000		18	95.191200		0.000000	624.031200